ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

от 02.03.2016г.      № 13
Об отмене постановления администрации Новобытовского сельского поселения от 16.01.2015г. № 2 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых будут отбывать наказания осужденные к обязательным работам на 2015 год»
Во исполнение протеста прокурора Николаевского района Волгоградской области от 29.02.2016г. № 17-49-2016, руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, постановляю:
1. Постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 16.01.2015г. № 2 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых будут отбывать наказания осужденные к обязательным работам на 2015 год» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                        П.А.Осьмак